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 Holdkonkurrence: Foreningshold - terrænpistol 
      

1 Aalborg Skyttekreds 1 

 14860 Bo Lykholt Andreasen Klasse: 1 66/30/13  

 14027 Lars Kjeldgaard Klasse: 1 55/25/19  

 14823 Elizabeth Andreasen Klasse: 2 54/25/04  

 13442 Flemming Hansen Klasse: VET 41/19/06  

 14453 Birgitte Bæk Larsen Klasse: 2 31/15/01  

 Total 247/114/43  

      

      

2 Frederikshavn Skyttekreds 

 85281 Torben Breindahl Klasse: 2 59/27/15  

 10602 Bo Bæk Nielsen Klasse: 1 48/23/03  

 82446 Aksel Nielsen Klasse: 3 47/19/07  

 10158 Jan H. Andersen Klasse: 3 40/20/02  

 95488 Henrik Braun Klasse: 3 34/15/18  

 Total 228/104/45  

      

      

3 Aalborg Skyttekreds 2 

 16581 Mads Peter Bach Klasse: 2 62/29/05  

 17262 Annette Hyldgaard Klasse: 2 42/19/06  

 17033 Lars Ørum Pedersen Klasse: 1 40/19/07  

 17165 Hans Held Klasse: 2 40/19/06  

 91881 Mette Skjoldgaard Klasse: 3 27/13/03  

 Total 211/99/27  

      

      

4 Aalborg Skyttekreds 3 

 16937 Peter Lund Jacobsen Klasse: 2 53/23/09  

 17109 Joakim Hjort Klasse: 2 52/23/04  

 M0003 Nichlas Ramsgaard Nielsen Klasse: 3 38/18/07  

 14729 Jonas Lykholt Andreasen Klasse: UNG 36/16/00  

 M0001 Nicholas Colfelt Klasse: 3 32/14/08  

 Total 211/94/28  

      

      

5 Mou & Omegns Skf. 

 23109 Keld Hytting Klasse: 3 35/15/09  

 82905 Ken Goritz Grønhøj Klasse: 3 28/13/03  

 99344 Klaus Meulengracht Klasse: 3 25/10/13  

 101927 John L. Thomsen Klasse: 3 14/06/00  

 87429 Tim Riise Klasse: 3 14/05/00  

 Total 116/49/25  
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 Individuelle resultater: 
 5%-Skytte, Terrænskydning, Pistol cal. .22,  64  

 5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GPA,  59  

 5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GP32,  64  

 5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GR,  56  

      

      

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse UNG 
1 17871 Niklas Elmose Andersen 05-127 Djurslands Pistolklub 54/24/14 P 

2 93357 Michael Mose Christiansen 02-017 Thisted Pistolklub 46/19/07 P 

3 92177 Martin Kolling 05-136 Assentoft Skytteforening 44/21/06  

4 14729 Jonas Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 36/16/00  

5 14058 Jens Damborg 01-503 Vadum Skf. 33/15/09  

      

      

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 1 
1 32357 Knud Erik Sørensen 04-027 Lind Skytteforening 71/32/20 P 

2 40949 Henrik Rasmussen 06-010 Esbjerg Skyttekreds 67/30/08 P 

3 45489 David Larsen 09-095 Svendborg Skyttekreds 66/30/13 P 

4 14860 Bo Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 66/30/13 P 

5 86998 Hasse Nielsen 14-058 Vordingborg Skytteforening 64/29/06  

6 78290 David Dam Olsson 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 63/29/18  

7 24801 Lars Gregersen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 63/28/18  

8 24106 Henrik K Pedersen 05-932 Århus Pistolklub 59/26/06  

9 29055 Ebbe Sørensen 02-017 Thisted Pistolklub 58/26/13  

10 68370 Finn Pedersen 11-186 Pistolskytteforeningen Falcon 57/26/10  

11 17450 Henrik Hjelm Hansen 01-512 Hadsund Skf. 57/25/16  

12 14027 Lars Kjeldgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 55/25/19  

13 35750 Bjarne Kyed 07-422 Trelde G&I 51/24/04  

14 15548 Mads Jensen 01-509 Ulsted Skf. 51/24/02  

15 11627 Christian Hansen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 49/21/11  

16 10602 Bo Bæk Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 48/23/03  

17 10551 Jan E Sørensen 01-424 Aså Skytteforening 45/22/01  

18 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 40/19/07  

      

      

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 2 
1 33998 Allan Gejl 07-381 Sdr. Omme Skytteforening 71/32/15 P 

2 104770 Ulrik Sørensen 05-127 Djurslands Pistolklub 65/29/16 P 

3 28747 Poul Erik Bloch 02-017 Thisted Pistolklub 64/29/13 P 

4 38077 Martin Høholt 03-019 Skjern Skytteforening 63/29/05 P 

5 16581 Mads Peter Bach 01-501 Aalborg Skyttekreds 62/29/05  

6 85281 Torben Breindahl 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 59/27/15  

7 18137 Karsten Sørensen 05-136 Assentoft Skytteforening 58/25/15  

8 35790 Allan Borg Nielsen 01-502 Års Skf. 57/27/10  

9 24504 John Jørgensen 05-932 Århus Pistolklub 56/27/00  

10 24744 Dan Troelsen 05-932 Århus Pistolklub 56/26/08  

11 24623 Robert Elbrønd 05-932 Århus Pistolklub 55/26/01  

12 80150 Dieter Meier 03-019 Skjern Skytteforening 55/25/12  

13 27337 Mogens Berthelsen 04-027 Lind Skytteforening 55/24/22  

14 12636 John Olesen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 54/25/15  

15 14823 Elizabeth Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 54/25/04  



 

 

Aalborg Skyttekreds 
Pistolterrænstævne i Dall, 3. – 4. maj 2013 

 
 

 

Side 3 af 8 

16 16937 Peter Lund Jacobsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 53/23/09  

17 16986 Michael Jensen 01-532 St. Restrup Skf. 52/24/09  

18 11589 Jens Peter Larsen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 52/23/16  

19 17109 Joakim Hjort 01-501 Aalborg Skyttekreds 52/23/04  

20 24717 Brian Therkildsen 05-932 Århus Pistolklub 51/23/10  

21 85773 Erik Dyhr 07-021 Østbirk Pistol Skytter 51/22/10  

22 13216 Henrik Jensen 01-526 Støvring Skf. 50/22/13  

23 17477 Valther Jørgensen 05-119 Allingåbro Skytteforening 49/23/07  

24 92513 Henrik Lindegaard 14-044 Faxe Skytteforening 49/22/12  

25 93356 Brian Brix Christiansen 02-017 Thisted Pistolklub 46/19/14  

26 34728 Kim Watz 07-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 43/20/15  

27 17262 Annette Hyldgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 42/19/06  

28 13025 Carsten Østergaard 01-526 Støvring Skf. 40/19/10  

29 17165 Hans Held 01-501 Aalborg Skyttekreds 40/19/06  

30 106008 Søren Nyborg Hansen 09-095 Svendborg Skyttekreds 38/18/03  

31 13972 Per Damborg 01-503 Vadum Skf. 34/16/05  

32 14453 Birgitte Bæk Larsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 31/15/01  

      

      

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 3 
1 106695 Anders E A Pedersen 05-127 Djurslands Pistolklub 59/27/15 P 

2 109163 Rene Mosegaard 07-021 Østbirk Pistol Skytter 53/24/14 P 

3 111448 Peter Lange Nielsen 01-401 Brønderslev Skytteforening 50/24/04 P 

4 20250 Bent Jensen 07-021 Østbirk Pistol Skytter 49/23/10 P 

5 18772 Asger Angel 05-932 Århus Pistolklub 49/22/09 P 

6 11178 Daniel Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 49/22/07  

7 13030 Brian Pedersen 01-526 Støvring Skf. 47/21/13  

8 82446 Aksel Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 47/19/07  

9 92887 Dennis Rytter Kjærsgaard 01-526 Støvring Skf. 45/19/16  

10 83743 Casper Juhl Jensen 01-526 Støvring Skf. 43/20/06  

11 111441 Troels Hansen 01-503 Vadum Skf. 43/19/14  

12 102083 Jørgen Bøgh Jørgensen 05-127 Djurslands Pistolklub 41/19/04  

13 10158 Jan H. Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 40/20/02  

14 110818 Peter Wallén 05-932 Århus Pistolklub 39/18/13  

15 77605 Helle Watz 07-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 39/15/07  

16 M0003 Nichlas Ramsgaard Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 38/18/07  

17 100014 Glenn Sørensen 01-401 Brønderslev Skytteforening 37/18/02  

18 108105 Jesper Eskildsen 01-412 Hjørring Skytteforening 37/16/11  

19 99762 Michael M Thomsen 05-932 Århus Pistolklub 37/10/15  

20 92430 Erling Koling 05-136 Assentoft Skytteforening 36/17/03  

21 17570 Frank Kristensen 05-119 Allingåbro Skytteforening 35/16/12  

22 23109 Keld Hytting 01-516 Mou & Omegns Skf. 35/15/09  

23 95488 Henrik Braun 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 34/15/18  

24 108851 Michael Skatka 01-526 Støvring Skf. 33/16/05  

25 12658 René Tuure 01-526 Støvring Skf. 33/16/03  

26 111447 Mark Lange Nielsen 01-401 Brønderslev Skytteforening 32/16/01  

27 M0001 Nicholas Colfelt 01-501 Aalborg Skyttekreds 32/14/08  

28 87176 Morten Østergård Pedersen 01-401 Brønderslev Skytteforening 30/14/04  

29 M0002 Thor W. Andersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 30/14/03  

30 18066 Lars Henrik Christensen 05-127 Djurslands Pistolklub 29/14/02  

31 96214 Hans Larsen 01-401 Brønderslev Skytteforening 29/12/08  

32 82905 Ken Goritz Grønhøj 01-516 Mou & Omegns Skf. 28/13/03  

33 91881 Mette Skjoldgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 27/13/03  

34 105716 Thomas Løth Zeuthen 01-526 Støvring Skf. 26/12/05  

35 99344 Klaus Meulengracht 01-516 Mou & Omegns Skf. 25/10/13  

36 101311 Gert Thorhauge Jensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 23/10/12  
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37 16742 Poul Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 22/11/00  

38 81885 Signe Elbrønd 05-932 Århus Pistolklub 22/10/02  

39 107514 Kristian Grøn Pedersen 01-412 Hjørring Skytteforening 21/10/00  

40 101927 John L. Thomsen 01-516 Mou & Omegns Skf. 14/06/00  

41 87429 Tim Riise 01-516 Mou & Omegns Skf. 14/05/00  

      

      

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse VET 
1 13406 Jens Grundvad 03-019 Skjern Skytteforening 60/27/11 P 

2 21143 John Walker 07-456 Vejle Skytteforening 59/27/12 P 

3 25695 Poul Kristiansen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 57/26/10 P 

4 23724 Hans Kurt Pedersen 05-115 Grenå Skyttekreds 54/25/13 P 

5 22786 Michael Strøm 05-932 Århus Pistolklub 54/24/14  

6 18494 Benny Pedersen 05-127 Djurslands Pistolklub 54/24/05  

7 81109 John Harry Nielsen 03-037 Ørnhøj Skytteforening 53/23/10  

8 18474 Bjarne Skibild 05-127 Djurslands Pistolklub 52/24/06  

9 25936 Steffen V Mogensen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 50/22/09  

10 22935 Kurt Persen 05-119 Allingåbro Skytteforening 49/22/11  

11 41920 Kaj Kastrup 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 49/22/10  

12 17856 Ole Møland Mortensen 05-127 Djurslands Pistolklub 48/22/03  

13 23219 Bent Kjeldsen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 47/22/05  

14 13853 Poul Erik Eriksen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 45/22/04  

15 88097 Jørn Rasmussen 07-456 Vejle Skytteforening 44/21/04  

16 34941 Laurits Herløv 07-456 Vejle Skytteforening 42/20/02  

17 17636 Vagn D. Nielsen 05-127 Djurslands Pistolklub 42/18/04  

18 13442 Flemming Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 41/19/06  

19 16520 Chresten Uttrup 01-503 Vadum Skf. 38/17/10  

20 12938 Jess Østergaard 01-526 Støvring Skf. 36/18/02  

21 100532 Birger Johansen 13-388 Skytteforening af 1949 33/16/01  

22 77661 Hardy Hansen 05-906 SK 84 Århus 31/15/00  

23 11035 Per Kristensen 01-412 Hjørring Skytteforening 29/13/13  

24 16179 Christian Schou 01-516 Mou & Omegns Skf. 29/13/10  

25 18262 Ivan Jensen 05-127 Djurslands Pistolklub 23/11/01  

26 17700 Svend Kolling 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 19/07/05  

27 82887 Leif Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 18/09/04  

28 13293 Per S. Nielsen 01-526 Støvring Skf. 15/07/00  

29 10910 Henning Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 13/06/01  

30 14525 Svend Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 10/05/00  

      

      

 Terrænskydning, Grovvåben - GP32 - Klasse GP32 
1 40949 Henrik Rasmussen 06-010 Esbjerg Skyttekreds 67/30/16 P 

2 24744 Dan Troelsen 05-932 Århus Pistolklub 64/30/03 P 

3 45489 David Larsen 09-095 Svendborg Skyttekreds 63/29/08 P 

4 11589 Jens Peter Larsen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 63/28/17 P 

5 33998 Allan Gejl 06-073 Grindsted Pistol Klub 61/28/15 P 

6 24504 John Jørgensen 05-932 Århus Pistolklub 61/27/16  

7 29055 Ebbe Sørensen 02-017 Thisted Pistolklub 59/29/02  

8 38077 Martin Høholt 03-019 Skjern Skytteforening 59/27/13  

9 24106 Henrik K Pedersen 05-932 Århus Pistolklub 58/28/03  

10 14306 Lars Dyrskjøt 01-501 Aalborg Skyttekreds 57/27/03  

11 14823 Elizabeth Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 57/26/15  

12 35750 Bjarne Kyed 07-422 Trelde G&I 57/25/15  

13 14860 Bo Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 56/26/14  

14 17450 Henrik Hjelm Hansen 01-512 Hadsund Skf. 53/25/03  
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15 85281 Torben Breindahl 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 53/25/02  

16 24717 Brian Therkildsen 05-932 Århus Pistolklub 53/24/17  

17 23219 Bent Kjeldsen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 52/25/02  

18 25695 Poul Kristiansen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 51/23/13  

19 10551 Jan E Sørensen 01-424 Aså Skytteforening 49/23/03  

20 81109 John Harry Nielsen 03-037 Ørnhøj Skytteforening 49/22/13  

21 35790 Allan Borg Nielsen 01-502 Års Skf. 48/21/13  

22 92513 Henrik Lindegaard 13-374 RI 98 Skytteforening 40/19/05  

23 86998 Hasse Nielsen 14-058 Vordingborg Skytteforening 39/18/05  

24 34941 Laurits Herløv 07-456 Vejle Skytteforening 38/18/01  

25 99762 Michael M Thomsen 05-932 Århus Pistolklub 36/11/04  

26 14525 Svend Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 34/16/06  

27 11627 Christian Hansen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 32/15/08  

28 25936 Steffen V Mogensen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 29/13/05  

29 101311 Gert Thorhauge Jensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 16/06/06  

      

      

 Terrænskydning, Grovvåben - GPA - Klasse GPA 
1 78290 David Dam Olsson 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 65/30/14 P 

2 16206 Claus Rittig 01-501 Aalborg Skyttekreds 64/30/03 P 

3 32357 Knud Erik Sørensen 04-027 Lind Skytteforening 64/29/13 P 

4 40949 Henrik Rasmussen 06-010 Esbjerg Skyttekreds 59/27/10 P 

5 24106 Henrik K Pedersen 05-932 Århus Pistolklub 58/27/07 P 

6 13216 Henrik Jensen 01-526 Støvring Skf. 55/26/06 P 

7 22786 Michael Strøm 05-932 Århus Pistolklub 53/24/07 P 

8 17570 Frank Kristensen 05-119 Allingåbro Skytteforening 52/24/10 P 

9 85773 Erik Dyhr 07-021 Østbirk Pistol Skytter 49/24/01 P 

10 18474 Bjarne Skibild 05-127 Djurslands Pistolklub 49/22/06  

11 23724 Hans Kurt Pedersen 05-115 Grenå Skyttekreds 49/22/05  

12 10602 Bo Bæk Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 49/21/12  

13 24717 Brian Therkildsen 05-932 Århus Pistolklub 48/22/07  

14 17477 Valther Jørgensen 05-119 Allingåbro Skytteforening 48/22/02  

15 24744 Dan Troelsen 05-932 Århus Pistolklub 47/21/17  

16 14027 Lars Kjeldgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 46/22/10  

17 68370 Finn Pedersen 11-186 Pistolskytteforeningen Falcon 46/20/08  

18 91882 Torben Rasmussen 01-501 Aalborg Skyttekreds 45/21/07  

19 18494 Benny Pedersen 05-127 Djurslands Pistolklub 45/19/10  

20 34728 Kim Watz 07-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 44/20/14  

21 16581 Mads Peter Bach 01-501 Aalborg Skyttekreds 44/20/08  

22 10551 Jan E Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 44/20/04  

23 13972 Per Damborg 01-503 Vadum Skf. 44/20/02  

24 24623 Robert Elbrønd 05-932 Århus Pistolklub 43/20/09  

25 27337 Mogens Berthelsen 04-027 Lind Skytteforening 43/20/05  

26 18772 Asger Angel 05-932 Århus Pistolklub 42/20/03  

27 13406 Jens Grundvad 03-019 Skjern Skytteforening 42/19/07  

28 104770 Ulrik Sørensen 05-127 Djurslands Pistolklub 41/19/07  

29 92513 Henrik Lindegaard 13-374 RI 98 Skytteforening 41/18/08  

30 80150 Dieter Meier 03-019 Skjern Skytteforening 40/19/08  

31 41920 Kaj Kastrup 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 40/18/09  

32 12658 René Tuure 01-526 Støvring Skf. 40/18/06  

33 106008 Søren Nyborg Hansen 09-095 Svendborg Skyttekreds 39/18/09  

34 77661 Hardy Hansen 05-906 SK 84 Århus 39/18/04  

35 24504 John Jørgensen 05-932 Århus Pistolklub 39/17/11  

36 17165 Hans Held 01-501 Aalborg Skyttekreds 38/18/07  

37 20250 Bent Jensen 07-021 Østbirk Pistol Skytter 37/18/09  

38 35790 Allan Borg Nielsen 01-502 Års Skf. 34/15/10  
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39 110818 Peter Wallén 05-932 Århus Pistolklub 33/16/04  

40 95394 Morten Jacobsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 33/15/05  

41 11178 Daniel Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 32/13/10  

42 111447 Mark Lange Nielsen 01-401 Brønderslev Skytteforening 30/15/03  

43 14860 Bo Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 29/14/04  

44 96214 Hans Larsen 01-401 Brønderslev Skytteforening 28/14/02  

45 99762 Michael M Thomsen 05-932 Århus Pistolklub 28/10/01  

46 100532 Birger Johansen 13-388 Skytteforening af 1949 26/13/00  

47 92887 Dennis Rytter Kjærsgaard 01-526 Støvring Skf. 26/12/03  

48 93356 Brian Brix Christiansen 02-017 Thisted Pistolklub 23/10/05  

49 109163 Rene Mosegaard 07-021 Østbirk Pistol Skytter 23/09/04  

50 95488 Henrik Braun 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 22/10/02  

51 81885 Signe Elbrønd 05-932 Århus Pistolklub 20/10/01  

52 83743 Casper Juhl Jensen 01-526 Støvring Skf. 20/10/00  

53 108105 Jesper Eskildsen 01-412 Hjørring Skytteforening 20/09/03  

54 14941 Lars Kruse Jørgensen 01-424 Aså Skytteforening 18/09/00  

55 87176 Morten Østergård Pedersen 01-401 Brønderslev Skytteforening 18/09/00  

56 100014 Glenn Sørensen 01-401 Brønderslev Skytteforening 16/08/02  

57 111441 Troels Hansen 01-503 Vadum Skf. 15/07/05  

58 88234 Mikael Bo Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 14/07/03  

59 106695 Anders E A Pedersen 05-127 Djurslands Pistolklub 14/07/00  

60 18262 Ivan Jensen 05-127 Djurslands Pistolklub 11/05/02  

61 92177 Martin Kolling 05-136 Assentoft Skytteforening 10/03/00  

62 22935 Kurt Persen 05-119 Allingåbro Skytteforening 04/02/00  

      

      

 Terrænskydning, Grovvåben - GR - Klasse GR 
1 24801 Lars Gregersen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 60/28/12 P 

2 78290 David Dam Olsson 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 59/28/07 P 

3 14860 Bo Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 59/26/12 P 

4 17856 Ole Møland Mortensen 05-127 Djurslands Pistolklub 56/27/02 P 

5 32357 Knud Erik Sørensen 04-027 Lind Skytteforening 56/26/10 P 

6 23724 Hans Kurt Pedersen 05-115 Grenå Skyttekreds 56/26/09 P 

7 45489 David Larsen 09-095 Svendborg Skyttekreds 55/26/04 P 

8 68370 Finn Pedersen 11-186 Pistolskytteforeningen Falcon 55/25/10 P 

9 18474 Bjarne Skibild 05-127 Djurslands Pistolklub 55/25/07 P 

10 29055 Ebbe Sørensen 02-017 Thisted Pistolklub 54/24/06 P 

11 14027 Lars Kjeldgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 53/24/17  

12 22786 Michael Strøm 05-932 Århus Pistolklub 53/24/09  

13 16986 Michael Jensen 01-532 St. Restrup Skf. 52/24/10  

14 24504 John Jørgensen 05-932 Århus Pistolklub 52/24/06  

15 24717 Brian Therkildsen 05-932 Århus Pistolklub 51/24/06  

16 24744 Dan Troelsen 05-932 Århus Pistolklub 51/23/08  

17 81885 Signe Elbrønd 05-932 Århus Pistolklub 49/23/09  

18 21143 John Walker 07-456 Vejle Skytteforening 49/23/06  

19 93356 Brian Brix Christiansen 02-017 Thisted Pistolklub 49/20/07  

20 24106 Henrik K Pedersen 05-932 Århus Pistolklub 48/23/00  

21 38077 Martin Høholt 03-019 Skjern Skytteforening 48/22/08  

22 13406 Jens Grundvad 03-019 Skjern Skytteforening 47/22/06  

23 24623 Robert Elbrønd 05-932 Århus Pistolklub 47/21/02  

24 85281 Torben Breindahl 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 45/22/00  

25 28483 Mathias Yde 01-501 Aalborg Skyttekreds 45/21/00  

26 99762 Michael M Thomsen 05-932 Århus Pistolklub 45/18/06  

27 85773 Erik Dyhr 07-021 Østbirk Pistol Skytter 44/20/08  

28 18772 Asger Angel 05-932 Århus Pistolklub 43/21/05  

29 13442 Flemming Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 42/21/01  
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30 80150 Dieter Meier 03-019 Skjern Skytteforening 40/19/04  

31 10602 Bo Bæk Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 40/19/03  

32 28747 Poul Erik Bloch 02-017 Thisted Pistolklub 40/18/13  

33 17570 Frank Kristensen 05-119 Allingåbro Skytteforening 40/18/10  

34 92513 Henrik Lindegaard 14-040 Kongsted Skytteforening 40/18/06  

35 16937 Peter Lund Jacobsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 39/19/03  

36 109163 Rene Mosegaard 07-021 Østbirk Pistol Skytter 39/18/03  

37 41920 Kaj Kastrup 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 36/17/08  

38 27337 Mogens Berthelsen 04-027 Lind Skytteforening 36/17/04  

39 18494 Benny Pedersen 05-127 Djurslands Pistolklub 35/15/00  

40 35750 Bjarne Kyed 07-422 Trelde G&I 34/16/00  

41 13025 Carsten Østergaard 01-526 Støvring Skf. 33/16/08  

42 13853 Poul Erik Eriksen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 33/16/04  

43 16206 Claus Rittig 01-501 Aalborg Skyttekreds 33/16/04  

44 17282 Anders Bystrup 01-501 Aalborg Skyttekreds 33/15/01  

45 18137 Karsten Sørensen 05-136 Assentoft Skytteforening 33/14/10  

46 13293 Per S. Nielsen 01-526 Støvring Skf. 31/15/02  

47 M0002 Thor W. Andersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 30/14/02  

48 16742 Poul Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 29/14/08  

49 11035 Per Kristensen 01-412 Hjørring Skytteforening 29/14/07  

50 12636 John Olesen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 29/14/04  

51 91882 Torben Rasmussen 01-501 Aalborg Skyttekreds 29/13/11  

52 88097 Jørn Rasmussen 07-456 Vejle Skytteforening 28/14/00  

53 20250 Bent Jensen 07-021 Østbirk Pistol Skytter 27/13/00  

54 18066 Lars Henrik Christensen 05-127 Djurslands Pistolklub 27/12/02  

55 95488 Henrik Braun 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 27/11/05  

56 106008 Søren Nyborg Hansen 09-095 Svendborg Skyttekreds 26/13/04  

57 111448 Peter Lange Nielsen 01-401 Brønderslev Skytteforening 26/12/06  

58 82446 Aksel Nielsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 26/11/00  

59 10910 Henning Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 25/12/05  

60 17636 Vagn D. Nielsen 05-127 Djurslands Pistolklub 24/12/00  

61 77661 Hardy Hansen 05-906 SK 84 Århus 22/10/04  

62 100532 Birger Johansen 13-388 Skytteforening af 1949 22/10/04  

63 22935 Kurt Persen 05-119 Allingåbro Skytteforening 21/10/06  

64 110818 Peter Wallén 05-932 Århus Pistolklub 20/09/03  

65 M0004 Per Rasmussen 01-501 Aalborg Skyttekreds 19/09/01  

66 102083 Jørgen Bøgh Jørgensen 05-127 Djurslands Pistolklub 19/08/00  

67 10158 Jan H. Andersen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 19/08/00  

68 92430 Erling Koling 05-136 Assentoft Skytteforening 19/07/11  

69 82887 Leif Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 18/09/01  

70 12938 Jess Østergaard 01-526 Støvring Skf. 18/08/06  

71 14058 Jens Damborg 01-503 Vadum Skf. 16/08/02  

72 97886 Bo Lennø 01-503 Vadum Skf. 16/08/00  

 



 

 

Aalborg Skyttekreds 
Pistolterrænstævne i Dall, 3. – 4. maj 2013 
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SKIVEOPSTILLING 
 

Station 1 Skive Farve Afstand Stilling 
Mål 1 Rondelle 2 Grøn 24 Siddende 
Mål 2 Triangel 1 Grøn 24 Siddende 
Mål 3 S10  Sort 24 Siddende 
Mål 4 C20 Grøn 24 Siddende 
Mål 5 C15 Gul 24 Siddende 
Station 2     
Mål 1 Oval 2 Grøn 24 Høj knælende 
Mål 2 Rondelle 4 Gul 32 Høj knælende 
Mål 3 1/6 Venstre Sort 35 Høj knælende 
Mål 4 S15 Sort 24 Høj knælende 
Station 3     
Mål 1 S5 Grøn 17 Liggende 
Mål 2 S5 Gul 17 Liggende 
Mål 3 C10 Gul 17 Liggende 
Mål 4 C10 Grøn 17 Liggende 
Station 4     
Mål 1 C10 Grøn 9 Stående 
Mål 2 Triangel 2 Sort 18 Stående 
Mål 3 S10 Gul 18 Stående 
Mål 4 1/7 Sort 19 Stående 
Mål 5 S15 Guk 19 Stående 
Station 5     
Mål 1 C40 – point Sort 30 Stående 
Station 6     
Mål 1 Rondelle 3 Sort 17 Lav knælende 
Mål 2 B45 Grøn 51 Lav knælende 
Mål 3 S20 Gul 51 Lav knælende 
Mål 4 1/8 Sort 23 Lav knælende 
Mål 5 C20 Gul 23 Lav knælende 
Station 7     
Mål 1 S10 Grøn 18 Stående 
Mål 2 Sekskant 2 Sort 30 Stående 
Mål 3 S15 Gul 30 Stående 
Mål 4 S15 Grøn 30 Stående 
Station 8     
Mål 1 C10 Gul 12 Stående 
Mål 2 C10 Sort 12 Stående 
Mål 3 S5 Gul 12 Stående 
Mål 4 S5 Sort 12 Stående 
Mål 5 S10 Gul 12 Stående 

 

  
 


